
UCHWAŁA NR 316.XXXI.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, skargę Pani Danuty Sulewskiej na Prezydenta Miasta, uznaje się za niezasadną. Podstawy 
stanowiska Rady określa uzasadnienie uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5535AE02-A6A7-464D-A381-8931D015D58C. Uchwalony



Załącznik do Uchwały
                              Nr 316.XXXI.2012

 z dnia 26 listopada 2012r.
Rady Miejskiej Jeleniej Góry

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 26 listopada 2012r., na sesji, rozpatrzyła skargę 
Pani Danuty Sulewskiej z dnia 11 października 2012r. na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry.

Skarżąca zarzuca w skardze Prezydentowi Miasta, nie podjęcie działań związanych z 
wykonaniem prac budowlanych, które zabezpieczą działkę 50/2 i budynek mieszkalny przed 
zalewaniem wodami opadowymi. 

Rada Miejska wysłuchała wyjaśnień Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w 
Jeleniej Górze, występującego w imieniu Prezydenta Miasta, który wyjaśnił, że droga jest po 
remoncie kapitalnym, ma nową nawierzchnię wraz z odprowadzeniem wód opadowych.

Komisja Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej, po wizji lokalnej w terenie 
stwierdziła, że prace budowlane na drodze są wykonane zgodnie z projektem i nie 
stwierdzono zalewania działki, ani budynku mieszkalnego Pani Danuty Sulewskiej. Komisja 
złożyła wniosek uznanie skargi za niezasadną. 

W tej sprawie przedstawiła swoje stanowisko również Pani Danuta Sulewska i  
podtrzymała zarzuty zawarte w skardze.

 Biorąc pod rozwagę powyższe, Rada Miejska postanowiła uznać skargę za 
niezasadną.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 5535AE02-A6A7-464D-A381-8931D015D58C. Uchwalony




